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1. YLEISPERUSTELUOSA 
 

1.1. JOHDANTO 

Jyväskylän ortodoksinen seurakunta on Kuopion ja Karjalan hiippakunnan läntisin seurakunta, 
jonka alueeseen kuuluu 17 keskisuomalaista kuntaa. Seurakunnan jäsenmäärä oli vuoden 2022 lo-
pussa 2 127 henkeä. Jäsenistä noin 67 % asuu Jyväskylän kaupungin alueella. Omia pyhäkköjä seu-
rakunnalla on kahdeksan, ja säännöllistä toimintaa järjestetään kaikkiaan kymmenellä paikkakun-
nalla. Seurakunnan työtä tehdään viiden vakituisen työntekijän ja suuren vapaaehtoisten joukon 
voimin. 

Seurakunta vahvistaa vuosittain tulevan vuoden talousarvion sekä kolmea vuotta koskevan toi-
minta- ja taloussuunnitelman (OrtKj 112 § ja 113 §). Toiminnan ja talouden suunnittelussa kartoi-
tetaan seurakunnan työn mahdollisuuksia, asetetaan tavoitteita ja etsitään erilaisia toimintavaih-
toehtoja, mitoittaen seurakunnan toimintaa talouden resursseihin. Toiminnan ja talouden suunnit-
telua ohjaavat Suomen ortodoksisen kirkon voimassa oleva tavoite- ja toimintasuunnitelma sekä 
seurakunnan sen pohjalta määrittelemä strategia. 

 

1.2. SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT 

1.2.1. Seurakunnan strategia 

Seurakunnan toiminnan ja talouden suunnittelu pohjautuu kirkolliskokouksen sekä seurakunnan 
työntekijöiden ja luottamushenkilöiden tekemään pitkän tähtäimen suunnittelutyöhön. Kirkon ta-
voite- ja toimintasuunnitelmassa esitettyihin tavoitteisiin sitoutuen seurakunta on vuonna 2022 
laatinut oman strategiansa, jonka toimeenpanoa ohjataan vuosittaisissa toimintasuunnitelmissa ja 
seurataan vuosikertomuksissa. Talousarvioon 2024 sekä toiminta- ja taloussuunnitelmaan 2024–
2026 kirjatut toimenpiteet perustuvat voimassa olevan strategian tavoitteisiin. 

JYVÄSKYLÄN ORTODOKSISEN SEURAKUNNAN STRATEGIA 2023–2027   
Jyväskylän ortodoksisen seurakunnan strategia vuosille 2023–2027 pohjautuu Suomen ortodoksisen 
kirkon tavoite- ja toimintasuunnitelmaan vuosille 2021–2025. Seurakunta sitoutuu toteuttamaan kir-
kon missiota, visioita ja arvoja: 
MISSIO: 
Suomen ortodoksinen kirkko on ylösnousseen Kristuksen kirkko. Sen tehtävänä on julistaa ilosanomaa 
Kristuksesta, johdattaa pelastukseen ja kutsua kantamaan vastuuta koko luomakunnasta. 
VISIO: 
Kutsuva, kasvava ja kukoistava Kristuksen kirkko. 
ARVOT: 
Lähimmäisenrakkaus, avoimuus ja vastuullisuus. 
Tavoitteet ja toimenpiteet, joiden avulla visio saavutetaan ja arvot toteutetaan paikallisesti: 
KUTSUVA KIRKKO 
1. Turvataan säännölliset jumalanpalvelukset koko seurakunnan alueella keskittäen resursseja sinne, 

missä on kävijöitä. Resursseja ja niiden suuntaamista arvioidaan säännöllisesti. 
2. Selkiytetään työntekijöiden työnkuvia suuntaamalla papiston resursseja enemmän hengelliseen 

työhön ja hyödynnetään oto- ja eläkeläispappien osaamista. 
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3. Kehitetään seurakunnan vapaaehtoisten rekrytointia ja toiminnan itseohjautuvuutta, pyhäkkökoh-
taista yhteisöllisyyttä sekä katekumeeniopetusta seurakunnan toimintaan sitoutumisen lisää-
miseksi. 

4. Sidotaan seurakunnan pitkän tähtäimen suunnittelu kirkon strategiakausiin sekä suunnitellaan ja 
seurataan toimintaa säännöllisesti yhteisten tavoitteiden toteutumiseksi. Huolehditaan hallinnon 
päätösten lainmukaisesta tiedoksiannosta ja lisätään myös vapaamuotoisempaa viestintää kai-
kessa toiminnassa. 

KUKOISTAVA KIRKKO 
1. Tuetaan henkilöstön hyvinvointia työnohjauksen, täydennyskoulutuksen ja virkistäytymisen kautta, 

budjetoidusti ja kannustavaa ilmapiiriä luoden. Panostetaan vapaaehtoisten jaksamiseen ja moti-
vointiin. 

2. Pidetään suunnitelmallisesti huolta seurakunnan kiinteistöistä ja arvoirtaimistosta. Koordinoidaan 
eri ikäryhmissä tehtävää kasvatustyötä tähdäten kulttuuriperinnön ja elävän tradition vaalimiseen. 

3. Otetaan huomioon kestävän kehityksen vaatimukset kaikessa toiminnassa ja hankinnoissa. 
4. Kevennetään seurakunnan hallintorakennetta toimikuntien osalta. Käynnistetään keskustelua ta-

louden varautumisesta verotulojen vähenemiseen. Rakennetaan aktiivisesti toimivaa, vakavaraista 
ja itsenäistä Jyväskylän seurakuntaa pysyen samalla avoimena mahdollisille muutoksille koko kir-
kon etua ajatellen. 

Kutsuva ja kukoistava kirkko on kasvava kirkko, joka toimii ekumeenisesti ympäröivässä yhteiskun-
nassa. 

1.2.2. Toiminnalliset lähtökohdat 

Seurakunnan toiminnalliset lähtökohdat toimintavuoden 2024 ja suunnitelmavuosien työn suun-
nitteluun ovat hyvät. Poikkeuksellisten epidemiavuosien jälkeen jumalanpalveluksiin ja toimintaan 
osallistujien määrät ovat nousseet vähintään entiselle tasolleen, ja erityisesti nuorten aikuisten 
keskuudessa kiinnostus seurakuntaa kohtaan on kasvanut. Toista vuotta jatkunut sota Ukrainassa 
on tuonut seurakunnan alueelle suuren ortodoksisten pakolaisten joukon, joiden tavoittaminen 
seurakunnan toiminnan ja jäsenyyden piiriin on avannut uusia mahdollisuuksia mutta myös haas-
teita seurakunnan työlle. 

Toiminnan resurssit ovat suunnitelmakauden alkaessa hyvät. Kolme uutta ja osaavaa työntekijää 
on ottanut paikkansa työyhteisössä ja tuonut uutta tekemisen otetta seurakuntaan. Seurakunnan 
jäsenmäärän lasku on taittumassa vuoden 2022 ennätyksellisistä lukemista erityisesti suuren kirk-
koon liittyjien määrän ansiosta. Toiminnallisena haasteena taas on mainittava uusien vapaaehtois-
ten rekrytoiminen ja motivoiminen mukaan seurakunnan työhön.  

1.2.3. Taloudelliset lähtökohdat 

Seurakunnan taloudellinen tilanne on suunnitelmakauden alkaessa vakaa. Kassavaroja seurakun-
nalla on lähes 500 000 €. Seurakunta on vuoden 2023 aikana tapahtuneen investointilainan pois-
maksun johdosta velaton. Seurakunnan talousarvio on laadittu tuloveroprosentin 1,95 % mukaan. 
Vuoden 2023 verotulokertymäarvio on 690 000 €, ja vuoden 2024 talousarvio on laadittu maltilli-
sesti 670 000 €:n verotuloennusteen varaan. Tilikauden 2024 tuloksen arvioidaan muodostuvan 
ylijäämäiseksi. 

Keski-Suomen talouden kehitysnäkymät ovat suunnitelmaa laadittaessa varovaisen myönteiset, 
mutta tulevaa on ajankohtaisten epävarmuuksien vuoksi vaikea ennustaa edes lyhyellä aikavälillä. 
Yritysten odotukset ovat hieman edellisvuotista paremmat, mutta kysynnän hiipuminen ja kustan-
nusten nousu vaikeuttavat niiden toimintaa. Investointeja on suunnitteilla metsä- ja metalliteolli-
suudessa. Alueen työttömyys on lisääntynyt vuoden takaisesta hieman ja on noin 13 %:n tasolla. 
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Jyväskylän kaupungin alueen palkkasumma on kasvanut lähes 9 % vuodentakaisesta. Maakunnan 
tasolla väestönkehityksen arvioidaan jatkuvan maltillisen laskevana. 

 

1.3. SUUNNITELMAN KESKEISIMMÄT KOHDAT 

Jyväskylän ortodoksisen seurakunnan keskeisimpien perustoimintojen suunnitellaan säilyvän 
vuonna 2024 ja suunnitelmakaudella 2025–2026 pääosin ennallaan. Näihin toimintoihin lukeutu-
vat säännöllinen jumalanpalveluselämä, kirkollinen kasvatustyö, sielunhoito, diakoniatyö, nuoriso-
työ, kirkkolaulu, maahanmuuttajatyö, ekumeeninen työ ja vapaaehtoistyö. Seurakuntatyön toi-
mintoja kehitetään toimialakohtaisesti seurakunnan strategian mukaisin toimenpitein. 

Seurakunnan hallinto järjestetään suunnitelmakaudella säädösten edellyttämällä tavalla luotta-
muselinten toimesta. Tilintarkastuksesta vastaavat seurakunnanvaltuuston toimikaudekseen valit-
semat kelpoisuusehdot täyttävät tarkastajat. Kirkkoherranvirasto palvelee seurakuntalaisia kirkol-
listen toimitusten ja tilojen varausten sekä tiedottamisen tehtävissä. Taloushallinnon ja rekisterin-
hoidon palvelut tuotetaan kirkon palvelukeskuksessa, Kuopiossa. Hallintoa kehitetään seurakun-
nan strategian edellyttämällä tavalla. 

Kiinteistöjä pidetään yllä ja hyvässä kunnossa seurakunnan perustoimintojen mahdollistamiseksi ja 
vuokratulojen hankkimiseksi. Omien kiinteistöjen lisäksi seurakunta omistaa myös asunto-osak-
keita. Kiinteistönpidossa seurataan seurakunnan strategiaa ja toteutetaan kiinteistöstrategian toi-
menpidelinjauksia. 

 

1.4. INVESTOINNIT 

Tulevista kiinteistöihin kohdistuvista investoinneista on linjattu kymmenen vuoden tähtäimellä 
seurakunnan kiinteistöstrategiassa 2023–2033. Talousarviovuodelle 2024 suunniteltujen seura-
kuntakeskuksen ja Jyväskylän kirkon sekä Suolahden, Saarijärven, Äänekosken ja Karstulan tsasou-
nien investointien kokonaiskustannusarvio on 127 000 €. Suunnitelmavuosille 2025–2026 ei ole 
suunniteltu toteuttavaksi kiinteistöinvestointeja, mutta niiden osalta suunnitelma tarkentuu seu-
rakuntakeskuksessa tehtävien kuntotutkimusten myötä. 

 

1.5. TALOUSARVION SITOVUUSTASO 

Seurakunnan talousarvion 2024 sitovuustaso on seurakunnanvaltuustolle tehtäväalueittain netto. 
Kustannuspaikkavastaavalla ja seurakunnanneuvostolla on harkintavalta perusteltuihin kustannus-
paikkakohtaisiin poikkeamiin. Taseeseen kirjattavien investointien aktivointiraja on 5 000 €. Suun-
nitelmavuosien arviot ovat suuntaa-antavia. 

 

1.6. EDELLISEN TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

Seurakunnan vuoden 2023 verotulokertymäarvio on elokuun lopun toteuman mukaan laskettuna 
690 000 €, mikä ylittää talousarvion tuotto-odotuksen 6 %:lla. Keskusrahastomaksuja tullaan kir-
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kollishallituksen ilmoituksen mukaan keräämään seurakunnalta 149 000 €, eli 1 % arvioitua enem-
män. Toimintatuotot ovat elokuun lopun tilanteen mukaan toteutumassa 6 % arvioitua korkeam-
pina ja toimintakulut 5 % arvioitua alhaisempina. Loppuvuoden aikana seurakunta on lisäksi saa-
massa talousarviossa ennakoimattoman noin 87 000 €:n testamenttisaannon. Poistojen jälkeen 
tilikauden tulos on muodostumassa talousarvion mukaisesti ylijäämäiseksi. 

 

1.7. HENKILÖSTÖSUUNNITELMA 

Seurakunnan palveluksessa on vuonna 2024 työsopimussuhteisissa toimissa viisi päätoimista työn-
tekijää: kirkkoherra, toinen pappi, kanttori, nuorisotyöstä vastaava kanttori ja seurakuntamestari. 
Seurakunnan henkilöstömäärä suunnitellaan pidettäväksi samalla tasolla koko suunnitelmakauden 
ajan. Vakituisen henkilöstön lomansijaisuudet hoidetaan pääsääntöisesti työyhteisön sisäisin jär-
jestelyin, ilman palkattuja sijaisia. 

Kausi- ja keikkaluontoisissa tehtävissä, kuten leirityöntekijöinä, kirkon oppaina sekä vakituisten 
työntekijöiden sijaisina ja kiireapulaisina varaudutaan työllistämään vuoden aikana noin kaksikym-
mentä henkeä. Lisäksi yksi seurakunnan alueella toimiva ortodoksisen uskonnon opettaja on sivu-
toimisessa työsuhteessa seurakuntaan niiden työtuntien osalta, joita opetuksenjärjestäjät eivät ole 
velvollisia korvaamaan. 

 

2. KÄYTTÖTALOUSOSA 
 

2.1. HALLINTO 

Seurakunnan luottamuselimet hoitavat seurakunnan hallintoa lain ja säädösten mukaan. Luotta-
muselimiin lukeutuvat seurakuntalaisten vaaleilla valitsema seurakunnanvaltuusto ja tämän toimi-
kaudekseen valitsemat seurakunnanneuvosto ja muut toimielimet. Syksyn 2023 seurakunnanval-
tuuston vaalissa valittava uusi valtuusto aloittaa tehtävässään vuoden alussa. Lakisääteisten kiin-
teistö- ja vaalilautakuntien lisäksi seurakunnassa toimii vuodesta 2024 alkaen aiempien diakonia-, 
perhe- ja nuorisotyö- sekä kasvatustoimikuntien tehtäväalueet yhdistävä vapaaehtoistoimikunta. 

Tilintarkastus järjestetään säädösten edellyttämällä tavalla valtuuston toimikaudekseen valitse-
mien, kelpoisuusehdot (KHT/HT) täyttävien tilintarkastajien toimesta. Tilintarkastukseen sisältyy 
tarkastuspäivä myös syyskaudella. 

Kirkkoherranvirasto palvelee seurakuntalaisia ja muita asiakkaita vuoden aikana normaalisti maa-
nantaista perjantaihin, klo 9–12, lukuun ottamatta kesäkautta, jolloin palvelupäiviä on viikossa 
kaksi. Säännöllisten palveluaikojen ylläpidolla turvataan toimitusten sujuva sopiminen ja tilanvuok-
raustoiminnot. Keskusrahastomaksuilla katettavat talous- ja rekisteripalvelut tuottaa kirkon palve-
lukeskus. Tiedotusta ja viestintää toteutetaan keskusrahastomaksuilla tuotetun Aamun Koitto -leh-
den sekä seurakunnan verkkosivujen ja sosiaalisen median kanavien kautta. 
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Muu yleishallinto käsittää koko seurakunnan toimintaa ja henkilöstöä koskevat menot ja tulot, 
joita ei voida sijoittaa muille tehtäväalueille. Työterveyshuollon palvelut järjestetään koko henki-
löstölle ostopalveluna yksityiseltä palveluntuottajalta. Henkilöstön vakuutusturva järjestetään lain 
edellyttämällä tavalla, ja luottamuselinten toimintaa turvataan hallinnon vastuuvakuutuksella. 

2.1.1. Hallinnon strategiset tavoitteet 2023–2027 

”Sidotaan seurakunnan pitkän tähtäimen suunnittelu kirkon strategiakausiin sekä suunnitellaan ja 
seurataan toimintaa säännöllisesti yhteisten tavoitteiden toteutumiseksi. Huolehditaan hallinnon 
päätösten lainmukaisesta tiedoksiannosta ja lisätään myös vapaamuotoisempaa viestintää kai-
kessa toiminnassa.”  

”Kevennetään seurakunnan hallintorakennetta toimikuntien osalta. Käynnistetään keskustelua ta-
louden varautumisesta verotulojen vähenemiseen. Rakennetaan aktiivisesti toimivaa, vakavaraista 
ja itsenäistä Jyväskylän seurakuntaa pysyen samalla avoimena mahdollisille muutoksille koko kir-
kon etua ajatellen.” 

2.1.2. Hallinnon kehitystoimenpiteet 2024 

 Toteutetaan seurakunnan strategiaa toimintasuunnitelman mukaisesti ja seurataan sen to-
teutumista vuosikertomuksessa. 

 Järjestetään vapaamuotoisia keskustelutilaisuuksia seurakunnan ajankohtaisista asioista ja 
hallinnon hankkeista seurakuntalaisille esimerkiksi kirkkokahvien yhteydessä. 

 Perehdytetään tehtäviinsä uudet luottamushenkilöt valtuustokaudelle 2024–2027. 

 Pannaan täytäntöön seurakunnan uusi, yksinkertaistettu toimikuntarakenne ja käynniste-
tään vapaaehtoistoimikunnan toiminta. 

 Käynnistetään seurakunnan sijoitusstrateginen suunnittelutyö. 

 Edistetään Kuopion seurakunnan kanssa seurakuntarajojen siirtohanketta Hankasalmen ja 
Konneveden kuntien alueiden liittämiseksi seurakuntaan. 

2.1.3. Hallinnon talousarvio 2024 ja -suunnitelma 2025–2026 

Kustannuspaikat 120–190 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS1 2025 TS2 2026 

Toimintakulut -22 329 -31 650 -30 200 -30 200 -30 200 

Toimintakate -22 329 -31 650 -30 200 -30 200 -30 200 

Vuosikate -22 329 -31 650 -30 200 -30 200 -30 200 

Tilikauden tulos -22 329 -31 650 -30 200 -30 200 -30 200 

Tilikauden yli-/alijäämä -22 329 -31 650 -30 200 -30 200 -30 200 

 

2.2. SEURAKUNTATYÖ 

Suunnitelmakaudella seurakuntatyön keskiössä säilyvät säännöllisesti toimitetut jumalanpalveluk-
set, kirkolliset toimitukset, sielunhoito sekä kirkollinen kasvatustyö ja kerhotoiminta. Jyväskylän 
kirkossa pidetään vakiintuneen tavan mukaan yllä aktiivista jumalanpalveluselämää siten, että pal-
veluksia toimitetaan sunnuntaiden ja suurten juhlien lisäksi myös muina juhla- ja paastopäivinä, 
kuitenkin vähintään kolmesti viikossa. Maakunnan pyhäköissä jumalanpalveluksia toimitetaan lau-
antai- ja sunnuntaipäivinä kussakin keskimäärin kerran kuussa ja vuokratiloissa muutamia kertoja 
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vuodessa. Kirkolliset toimitukset järjestetään seurakuntalaisten pyynnöstä, ja niitä tarjotaan heille 
aktiivisesti elämän käännekohdissa. 

Sielunhoitotyö on keskeinen osa seurakunnan papiston toimenkuvaa. Seurakuntalaisille tarjotaan 
mahdollisuutta katumuksen sakramenttiin osallistumiselle, erityisesti kirkkovuoden paastoaikoina. 
Papisto on aina tavoitettavissa myös luottamuksellista keskustelua sekä henkistä ja hengellistä tu-
kea varten eri elämäntilanteissa. 

Aikuiskasvatuksen keskeisenä toimintamuotona jatkaa Ortodoksisuus tutuksi -kurssi. Opetus on 
keskeinen osa myös seurakunnan yhteydessä toimivien kolmen tiistaiseuran ja säännöllisesti ko-
koontuvan matalan kynnyksen Kahvikerhon toimintaa. Ortodoksiseen kirkkoon tutustuttavaa toi-
mintaa pyritään järjestämään Jyväskylän lisäksi myös maakunnan alueella omia pyhäkköjä tunne-
tuksi tekemällä ja etäyhteyksien mahdollisuuksia hyödyntäen. Kasvatustyön puitteissa toteutetaan 
lisäksi perinteinen pyhiinvaellusmatka kirkkomme luostareihin. 

Kirkkomusiikkitoiminta toteutuu vuonna 2024 Kristuksen ylösnousemisen kirkon kuoron puitteissa, 
seurakunnan molempien kanttorien johdolla. Kuoro harjoittelee erillisen ohjelman mukaan ottaen 
huomioon eritasoisten laulajien tarpeet sekä kutsuen ja kannustaen mukaan toimintaan uusia va-
paaehtoisia. Kirkkolaulun ja kuorotoiminnan toteuttamisessa seurataan vuonna 2022 hyväksyttyä 
seurakunnan kirkkolaulun kehittämissuunnitelmaa. 

Nuorisotyön osalta leiri- ja kerhotoiminta jatkuu entiseen tapaan aktiivisena. Perhe- ja nuorisotyön 
vapaaehtoisryhmä suunnittelee ja toteuttaa toimintaa yhdessä nuorisotyöstä vastaavan kanttorin 
ja toisen papin kanssa. Omassa leirikeskuksessa järjestetään kesällä lastenleiri ja kristinoppileiri 
jatkoleireineen, minkä lisäksi suunnitellaan valtakunnallisen musiikkileirin toteuttamista. Säännölli-
sinä kerhotoiminnan muotoina jatkavat viikoittaiset Perhekerho ja Puuhakerho sekä kerran kuussa 
kokoontuvat Kirkkokerho ja Lasten ponomarikerho. Nuorten piirille ja Jyväskylän nuoret aikuiset -
ryhmän toiminnalle etsitään uusia toimintamalleja. Lisäksi perheille suunnattuja päivätapahtumia 
järjestetään niin Jyväskylässä kuin maakunnankin alueella. 

Koulujen uskonnonopetuksesta vastaavat seurakunnan toiminta-alueen kunnat. Seurakunta tukee 
opetuksen järjestämistä neuvonnalla ja rekrytointiavulla sekä korvaamalla maakunnan alueella 
kiertäville opettajille matkakuluja ja yksittäisiä tunteja sellaisissa kunnissa, joissa kunta ei vähäisen 
oppilasmäärän vuoksi ole velvollinen järjestämään opetusta. Yhteistyössä toteutetaan myös us-
konnonopetuksen teemapäiviä ja -retkiä. 

Diakoniatyö toteutuu osana papiston työtä laitos- ja kotikäynteinä sekä keskusteluapuna. Pieni-
muotoisen taloudellisen avun antamiseen varaudutaan omalla määrärahalla. Yhteisöille suunnatut 
yleisavustukset keskitetään vakiintuneeseen tapaan Filantropia ry:lle ja kaupungin ruokajakelusta 
vastaavalle Jyväskylän Suvanto ry:lle. Kansainvälisen diakonian ja lähetystyön tukemiseen osallistu-
taan myös Filantropian paastokeräysten järjestämisellä. 

Ikonimaalausharrastuksen edellytyksiä Jyväskylässä pidetään yllä ja kehitetään edelleen. Seura-
kunnan toimesta järjestetään aikuisten ja lasten ikonipiirit, minkä lisäksi seurakunnan tiloissa ko-
koontuvat myös kansalaisopiston ikonimaalauskurssit. Ikonimaalauksen ohella toinen seurakun-
nan toiminnassa näkyvä käsityötaiteen muoto on käspaikkojen kirjonta, jonka harrastamista tue-
taan Käspaikkapiirin toiminnan kautta. 

Maahanmuuttajatyön näkyvin osa ovat seurakunnassa kuukausittain toimitetut suomen ja kirkko-
slaavin kieliset jumalanpalvelukset ja niihin liittyvä venäjänkielinen opetus. Venäläistaustaisen vä-
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estön lisäksi toiminnalla pyritään tavoittamaan seurakunnan alueelle muuttaneita ukrainalaisia so-
tapakolaisia. Venäjän- ja ukrainankielisen väestön palvelemisen suhteen seurakunnassa eletään 
kuitenkin epävarmassa tilanteessa, kun kirkon keskusrahastosta rahoitetun monikulttuurisen pa-
pin tehtävä päättyy vuoden 2023 lopussa, eikä rahoituksen jatkosta ole päätetty. Mikäli jatkora-
hoitusta ei myönnetä, venäjänkielisten palvelujen tarjontaa joudutaan vähentämään. Muista kieli- 
ja kulttuuriryhmistä seurakunnan toiminnassa huomioidaan erityisesti romanialaiset, joita kutsu-
taan mukaan seurakunnan toimintaan Romaniankielisen keskustelukerhon kautta. 

Ekumeeninen työ nähdään luontevana osana seurakunnan toimintaa suomalaisessa yhteiskun-
nassa. Seurakunta osallistuu jatkossakin Jyväskylän kristillisten seurakuntien yhteistyötoimikunnan 
toimintaan ja pitää yhteyttä myös alueen muihin seurakuntiin. Seurakunnan työntekijät osallistu-
vat ekumeenisiin tapahtumiin. Vieraanvaraisuutta osoitetaan seurakunnan tiloissa viikoittain ko-
koontuville eritrealaisille kristityille, joilla ei ole kaupungissa omaa toimitilaa. 

Vapaaehtoistoiminta on seurakunnan keskeinen voimavara, johon halutaan panostaa entistä 
enemmän. Luottamustehtävien, tiistaiseurojen ja kuoron ohella mahdollisuuksia vapaaehtoistyö-
hön tarjotaan edelleen muun muassa kirkon apulaisisännöitsijöistä koostuvassa Kirkkomummot-
ryhmässä, Ponomariringissä ja Talkooryhmässä sekä erilaisissa matalan kynnyksen toiminnoissa, 
kuten kirkkokahvien valmistamisessa. Vapaaehtoistyön organisoimiseen ja edelleen kehittämiseen 
kiinnitetään erityistä huomiota uuden vapaaehtoistoimikunnan työskentelyssä. Vapaaehtoisten 
jaksamiseen ja motivoimiseen panostetaan virkistyksen ja koulutuksen keinoin. 

2.2.1. Seurakuntatyön strategiset tavoitteet 2023–2027 

”Turvataan säännölliset jumalanpalvelukset koko seurakunnan alueella keskittäen resursseja 
sinne, missä on kävijöitä. Resursseja ja niiden suuntaamista arvioidaan säännöllisesti.” 

”Selkiytetään työntekijöiden työnkuvia suuntaamalla papiston resursseja enemmän hengelliseen 
työhön ja hyödynnetään oto- ja eläkeläispappien osaamista.” 

”Kehitetään seurakunnan vapaaehtoisten rekrytointia ja toiminnan itseohjautuvuutta, pyhäkkö-
kohtaista yhteisöllisyyttä sekä katekumeeniopetusta seurakunnan toimintaan sitoutumisen lisää-
miseksi.” 

”Tuetaan henkilöstön hyvinvointia työnohjauksen, täydennyskoulutuksen ja virkistäytymisen 
kautta, budjetoidusti ja kannustavaa ilmapiiriä luoden. Panostetaan vapaaehtoisten jaksamiseen 
ja motivointiin.” 

”Koordinoidaan eri ikäryhmissä tehtävää kasvatustyötä tähdäten kulttuuriperinnön ja elävän tradi-
tion vaalimiseen.” 

2.2.2. Seurakuntatyön kehitystoimenpiteet 2024 

 Toimitetaan aktiivisesti jumalanpalveluksia eri puolilla seurakuntaa, seuraten kävijämäärien 
kehitystä ja jatkaen myös jumalanpalvelusten striimausta. 

 Käynnistetään vapaaehtoistoimikunnan toiminta ja kehitetään vapaaehtoistyötä. 

 Järjestetään avointen ovien päiviä tai muita yhteisöllisiä tapahtumia maakunnan pyhä-
köissä. 

 Toteutetaan Ortodoksisuus tutuksi -kurssi kahdesti vuodessa. 

 Panostetaan työntekijöiden ja vapaaehtoisten koulutukseen ja virkistykseen. 
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 Pidetään kasvatustyössä esillä kirkon perinteestä nousevia aiheita ajankohtaisella ja seura-
kuntalaisten arkea koskettavalla tavalla. 

 Järjestetään seurakuntalaisten yhteinen juhla kirkon 70-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. 

2.2.3. Seurakuntatyön talousarvio 2024 ja -suunnitelma 2025–2026 

Kustannuspaikat 210–280 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS1 2025 TS2 2026 

Toimintatuotot 36 405 13 450 13 400 13 400 13 400 

Toimintakulut -301 319 -343 700 -361 715 -361 715 -361 715 

Toimintakate -264 914 -330 250 -348 315 -348 315 -348 315 

Toiminta-avustukset 9 325 8000 8 000 8 000 8 000 

Vuosikate -255 589 -322 250 -340 315 -340 315 -340 315 

Tilikauden tulos -255 589 -322 250 -340 315 -340 315 -340 315 

Tilikauden yli-/alijäämä -255 589 -322 250 -340 315 -340 315 -340 315 

 

2.3. KIINTEISTÖT 

Seurakunnan kiinteistöjen kokonaisuus muodostuu Jyväskylässä sijaitsevasta kirkosta ja sen yhtey-
dessä olevasta seurakuntakeskuksesta toimistoineen, kerhotiloineen, saleineen ja vuokra-asuntoi-
neen, sekä maakunnan alueella sijaitsevista kuudesta pyhäköstä, Karstulan, Saarijärven, Suolah-
den, Viitasaaren ja Äänekosken tsasounista sekä Lievestuoreen rukoushuoneesta, ja Pyhäkankaan 
leirikeskuksesta. Kiinteistöt tarjoavat tilat seurakunnan perustoiminnoille, minkä lisäksi seurakun-
takeskuksen ja leirikeskuksen kiinteistöt tuottavat vuokratuloja. Pyhäköt pitävät sisällään myös 
mittavan arvoirtaimistokokonaisuuden. 

Kiinteistöihin verrattavissa olevan omaisuuserän muodostavat seurakunnan Jyväskylässä omista-
mat kolme asunto-osaketta osoitteissa Aatoksenkatu 6, Kansakoulukatu 7 ja Eeronkatu 6. Osake-
huoneistoja ylläpidetään ja vuokrataan asuinkäyttöön sijoitustarkoituksessa. 

Seurakunnan kiinteän ja siihen verrattavan omaisuuden hoito ja kunnossapito kuuluu seurakun-
nanneuvoston alaisuudessa toimivalle kiinteistölautakunnalle, joka toteuttaa tehtäväänsä yhteis-
työssä kirkon ja rukoushuoneiden isännöitsijöiden kanssa. Jyväskylässä sijaitsevien kiinteistöjen 
hoitotehtävissä työskentelee päätoiminen seurakuntamestari, minkä lisäksi ulkoalueiden hoito 
hankitaan osin ostopalveluna huoltoyhtiöltä. 

Seurakunnan pyhäköistä ja muista kiinteistöistä, arvoirtaimistosta sekä asunto-osakkeista on pi-
detty hyvää huolta ja ne ovat pääosin hyväkuntoisia. Kiinteistöjen ylläpidosta ja investoinneista on 
linjattu kymmenen vuoden tähtäimellä seurakunnan kiinteistöstrategiassa 2023–2033. Vuodelle 
2024 on suunniteltu korjausinvestointeja Jyväskylän seurakuntakeskukseen ja kirkkoon sekä Suo-
lahden, Saarijärven, Äänekosken ja Karstulan tsasouniin. Kuntotutkimuksia tehdään vuoden aikana 
myös seurakuntakeskuksen tuleviin saneerauksiin liittyen. 

2.3.1. Kiinteistöjen strategiset tavoitteet 2023–2027 

”Pidetään suunnitelmallisesti huolta seurakunnan kiinteistöistä ja arvoirtaimistosta.” 

”Otetaan huomioon kestävän kehityksen vaatimukset kaikessa toiminnassa ja hankinnoissa.” 
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2.3.2. Kiinteistöjen kehitystoimenpiteet vuonna 2024 

 Toteutetaan kiinteistöstrategian pitkän tähtäimen suunnitelmien mukaiset investoinnit, 
korjaussuunnittelut ja kunnossapitotoimet vuodelle 2024. 

 Kehitetään kiinteistökohtaista tiedonhallintaa huoltokirjojen ja arkistoinnin osalta. 

 Seurataan kiinteistöjen ja asunto-osakkeiden kulujen ja tuottojen kehitystä. 

2.3.3. Kiinteistöjen talousarvio 2024 ja -suunnitelma 2025–2026 

Kustannuspaikat 310–450 TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS1 2025 TS2 2026 

Toimintatuotot 123 643 135 500 136 850 136 850 136 850 

Toimintakulut -184 265 -214 670 -213 180 -213 180 -213 180 

Toimintakate -60 622 -79 179 -76 330 -76 330 -76 330 

Toiminta-avustukset 1 800 – – – – 

Vuosikate -58 822 -79 170 -76 330 -76 330 -76 330 

Poistot ja arvonalentumiset -68 012 -67 220 -67 220 -67 220 -67 220 

Tilikauden tulos -126 834 -146 390 -143 550 -143 550 -143 550 

Tilikauden yli-/alijäämä -126 834 -146 390 -143 550 -143 550 -143 550 

 

3. TULOSLASKELMAOSA 
 

Talousarviovuonna 2024 ja suunnitelmakaudella 2025–2026 seurakunnan verotulojen arvioidaan 
riittävän negatiivisen toimintakatteen kattamiseen. Keskusrahastomaksujen, toiminta-avustusten 
ja rahoituserien jälkeen vuosikate on positiivinen ja tilikauden tulos poistojen jälkeen ylijäämäinen. 

Tuloslaskelmaosa TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS1 2025 TS2 2026 

Toimintatuotot 160 048 148 950 150 250 150 250 150 250 

Toimintakulut -507 913 -590 020 -605 095 -605 095 -605 095 

Toimintakate -347 865 -441 070 -454 845 -454 845 -454 845 

Verotulot 637 456 650 000 670 000 670 000 670 000 

Keskusrahastomaksut -145 929 -147 000 -149 000 -149 000 -149 000 

Toiminta-avustukset 11 125 8 000 8 000 8 000 8 000 

Rahoitustuotot ja -kulut -1 230 -1 600 -1 400 -1 400 -1 400 

Vuosikate 153 558 68 330 75 555 75 555 75 555 

Poistot ja arvonalentumiset -68 012 -67 220 -67 220 -67 220 -67 220 

Tilikauden tulos 85 546 1 110 8 335 8 335 8 335 

Tilikauden yli-/alijäämä 85 546 1 110 8 335 8 335 8 335 
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4. INVESTOINTIOSA 
 

Suunnitelluista kiinteistöihin kohdistuvista investoinneista on linjattu kymmenen vuoden täh-
täimellä seurakunnan kiinteistöstrategiassa 2023–2033. Talousarviovuodelle 2024 suunniteltujen 
seurakuntakeskuksen ja Jyväskylän kirkon sekä tsasounien investointien kokonaiskustannusarvio 
on 127 000 €. Hankkeet on määrä rahoittaa tarkoitukseen osoitetuilla testamenttivaroilla ja kirk-
korakennuksen osalta kirkon keskusrahastosta haettavalla peruskorjausavustuksella. Kokonaisuus 
koostuu seuraavista investoinneista ja osatöistä: 

 Seurakuntakeskuksen ulkomaalaus, 54 000 € 

 Kirkon ja virkatalon portaiden kunnostus, 32 500 € 

 Kirkon kellotapulin korjaus, 17 500 € 

 Tsasounien ulkopuoliset kunnostustyöt, 23 000 € (sis. Suolahden vesikatteen uusiminen, 
Saarijärven ja Äänekosken kattojen tervaus sekä Karstulan huoltomaalaus). 

Suunnitelmavuosille 2025–2026 ei ole suunniteltu toteuttavaksi kiinteistöinvestointeja, mutta nii-
den osalta suunnitelmat tarkentuvat seurakuntakeskuksessa vuoden 2023 aikana tehtävien kunto-
tutkimusten myötä. 

Investoinnit TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS1 2025 TS2 2026 

Kiinteistöinvestoinnit -189 000 – -127 000 – – 
 

 

5. RAHOITUSOSA 
 

Seurakunnan arvioitu vuosikate 2024 ja 2025–2026 on positiivinen. Seurakunta on velaton vuonna 
2023 toteutetun investointilainan poismaksun jälkeen, ja kassavaroja tileillä on noin 500 000 €. Ta-
lousarvio on laadittu realistisesti, maltillisen verotuloennusteen varaan. Suunnitellut investoinnit 
pystytään toteuttamaan omalla rahoituksella. Arvioidut tulot riittävät kulujen kattamiseen, eikä 
pääomarahoitusta tarvita. 

Rahoituksen tunnuslukuja TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS1 2025 TS2 2026 

Vuosikate 153 558 68 330 75 555 75 555 75 555 

Investoinnit -189 000 – -127 000 – – 

Lainakannan muutokset -29 000 -29 000 – – – 

Kassavarojen muutokset -51 936 – – – – 
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120 Seurakunnan luottamuselimet
TULOSLASKELMA
 TOIMINTAKULUT                     -1.755     -2.700     -2.700     -2.700     -2.700
 TOIMINTAKATE                      -1.755     -2.700     -2.700     -2.700     -2.700

 VUOSIKATE                         -1.755     -2.700     -2.700     -2.700     -2.700
 TILIKAUDEN TULOS                  -1.755     -2.700     -2.700     -2.700     -2.700
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -1.755     -2.700     -2.700     -2.700     -2.700

130 Tilintarkastus
TULOSLASKELMA
 TOIMINTAKULUT                     -1.885     -2.650     -2.600     -2.600     -2.600
 TOIMINTAKATE                      -1.885     -2.650     -2.600     -2.600     -2.600

 VUOSIKATE                         -1.885     -2.650     -2.600     -2.600     -2.600
 TILIKAUDEN TULOS                  -1.885     -2.650     -2.600     -2.600     -2.600
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -1.885     -2.650     -2.600     -2.600     -2.600

170 Kirkkoherranvirasto
TULOSLASKELMA
 TOIMINTAKULUT                    -14.607    -19.500    -18.300    -18.300    -18.300
 TOIMINTAKATE                     -14.607    -19.500    -18.300    -18.300    -18.300

 VUOSIKATE                        -14.607    -19.500    -18.300    -18.300    -18.300
 TILIKAUDEN TULOS                 -14.607    -19.500    -18.300    -18.300    -18.300
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ     -14.607    -19.500    -18.300    -18.300    -18.300

190 Muu yleishallinto
TULOSLASKELMA
 TOIMINTAKULUT                     -4.083     -6.800     -6.600     -6.600     -6.600
 TOIMINTAKATE                      -4.083     -6.800     -6.600     -6.600     -6.600

 VUOSIKATE                         -4.083     -6.800     -6.600     -6.600     -6.600
 TILIKAUDEN TULOS                  -4.083     -6.800     -6.600     -6.600     -6.600
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -4.083     -6.800     -6.600     -6.600     -6.600

210 Seurakuntatyö
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                    17.159        500      3.000      3.000      3.000
 TOIMINTAKULUT                   -247.234   -281.170   -297.465   -297.465   -297.465
 TOIMINTAKATE                    -230.075   -280.670   -294.465   -294.465   -294.465

 TOIMINTA-AVUSTUKSET                  685
 VUOSIKATE                       -229.389   -280.670   -294.465   -294.465   -294.465
 TILIKAUDEN TULOS                -229.389   -280.670   -294.465   -294.465   -294.465
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ    -229.389   -280.670   -294.465   -294.465   -294.465

220 Kirkkomusiikki
TULOSLASKELMA
 TOIMINTAKULUT                       -743     -2.000     -2.500     -2.500     -2.500
 TOIMINTAKATE                        -743     -2.000     -2.500     -2.500     -2.500

 VUOSIKATE                           -743     -2.000     -2.500     -2.500     -2.500
 TILIKAUDEN TULOS                    -743     -2.000     -2.500     -2.500     -2.500
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ        -743     -2.000     -2.500     -2.500     -2.500

230 Nuorisotyö
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TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                    12.556      7.800      7.500      7.500      7.500
 TOIMINTAKULUT                    -23.436    -22.920    -25.260    -25.260    -25.260
 TOIMINTAKATE                     -10.880    -15.120    -17.760    -17.760    -17.760

 VUOSIKATE                        -10.880    -15.120    -17.760    -17.760    -17.760
 TILIKAUDEN TULOS                 -10.880    -15.120    -17.760    -17.760    -17.760
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ     -10.880    -15.120    -17.760    -17.760    -17.760

240 Uskonnonopetus
TULOSLASKELMA
 TOIMINTAKULUT                    -16.217    -24.210    -23.980    -23.980    -23.980
 TOIMINTAKATE                     -16.217    -24.210    -23.980    -23.980    -23.980

 TOIMINTA-AVUSTUKSET                8.000      8.000      8.000      8.000      8.000
 VUOSIKATE                         -8.217    -16.210    -15.980    -15.980    -15.980
 TILIKAUDEN TULOS                  -8.217    -16.210    -15.980    -15.980    -15.980
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -8.217    -16.210    -15.980    -15.980    -15.980

250 Diakoniatyö
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                     5.990      3.900      1.400      1.400      1.400
 TOIMINTAKULUT                     -9.009     -8.800     -7.900     -7.900     -7.900
 TOIMINTAKATE                      -3.019     -4.900     -6.500     -6.500     -6.500

 TOIMINTA-AVUSTUKSET                  640
 VUOSIKATE                         -2.379     -4.900     -6.500     -6.500     -6.500
 TILIKAUDEN TULOS                  -2.379     -4.900     -6.500     -6.500     -6.500
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -2.379     -4.900     -6.500     -6.500     -6.500

260 Avustukset kirkolliseen toimintaan
TULOSLASKELMA
 TOIMINTAKULUT                     -4.000     -2.700     -2.000     -2.000     -2.000
 TOIMINTAKATE                      -4.000     -2.700     -2.000     -2.000     -2.000

 VUOSIKATE                         -4.000     -2.700     -2.000     -2.000     -2.000
 TILIKAUDEN TULOS                  -4.000     -2.700     -2.000     -2.000     -2.000
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -4.000     -2.700     -2.000     -2.000     -2.000

280 Ikonimaalaus
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                       700      1.250      1.500      1.500      1.500
 TOIMINTAKULUT                       -680     -1.900     -2.610     -2.610     -2.610
 TOIMINTAKATE                          20       -650     -1.110     -1.110     -1.110

 VUOSIKATE                             20       -650     -1.110     -1.110     -1.110
 TILIKAUDEN TULOS                      20       -650     -1.110     -1.110     -1.110
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ          20       -650     -1.110     -1.110     -1.110

310 Jyväskylän kirkko
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                    15.209     17.500     17.000     17.000     17.000
 TOIMINTAKULUT                    -14.196    -20.930    -21.570    -21.570    -21.570
 TOIMINTAKATE                       1.014     -3.430     -4.570     -4.570     -4.570

 VUOSIKATE                          1.014     -3.430     -4.570     -4.570     -4.570
 POISTOT JA ARVONALENTUMISET      -12.812    -12.335    -12.335    -12.335    -12.335
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 TILIKAUDEN TULOS                 -11.798    -15.765    -16.905    -16.905    -16.905
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ     -11.798    -15.765    -16.905    -16.905    -16.905

320 Karstulan tsasouna
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                       112         80        100        100        100
 TOIMINTAKULUT                     -3.336     -3.805     -3.380     -3.380     -3.380
 TOIMINTAKATE                      -3.224     -3.725     -3.280     -3.280     -3.280

 VUOSIKATE                         -3.224     -3.725     -3.280     -3.280     -3.280
 TILIKAUDEN TULOS                  -3.224     -3.725     -3.280     -3.280     -3.280
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -3.224     -3.725     -3.280     -3.280     -3.280

330 Saarijärven tsasouna
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                       612        450        450        450        450
 TOIMINTAKULUT                     -4.746     -5.590     -5.035     -5.035     -5.035
 TOIMINTAKATE                      -4.134     -5.140     -4.585     -4.585     -4.585

 VUOSIKATE                         -4.134     -5.140     -4.585     -4.585     -4.585
 POISTOT JA ARVONALENTUMISET         -815       -815       -815       -815       -815
 TILIKAUDEN TULOS                  -4.949     -5.955     -5.400     -5.400     -5.400
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -4.949     -5.955     -5.400     -5.400     -5.400

340 Suolahden tsasouna
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                     1.073        260        200        200        200
 TOIMINTAKULUT                     -4.053     -4.980     -4.565     -4.565     -4.565
 TOIMINTAKATE                      -2.980     -4.720     -4.365     -4.365     -4.365

 VUOSIKATE                         -2.980     -4.720     -4.365     -4.365     -4.365
 TILIKAUDEN TULOS                  -2.980     -4.720     -4.365     -4.365     -4.365
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -2.980     -4.720     -4.365     -4.365     -4.365

350 Viitasaaren tsasouna
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                       433        550        500        500        500
 TOIMINTAKULUT                     -7.111     -7.350     -6.090     -6.090     -6.090
 TOIMINTAKATE                      -6.678     -6.800     -5.590     -5.590     -5.590

 TOIMINTA-AVUSTUKSET
 VUOSIKATE                         -6.678     -6.800     -5.590     -5.590     -5.590
 POISTOT JA ARVONALENTUMISET       -1.655     -1.650     -1.650     -1.650     -1.650
 TILIKAUDEN TULOS                  -8.334     -8.450     -7.240     -7.240     -7.240
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -8.334     -8.450     -7.240     -7.240     -7.240

360 Lievestuoreen rukoushuone
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                       231        160        150        150        150
 TOIMINTAKULUT                     -2.533     -3.440     -3.820     -3.820     -3.820
 TOIMINTAKATE                      -2.302     -3.280     -3.670     -3.670     -3.670

 VUOSIKATE                         -2.302     -3.280     -3.670     -3.670     -3.670
 TILIKAUDEN TULOS                  -2.302     -3.280     -3.670     -3.670     -3.670
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -2.302     -3.280     -3.670     -3.670     -3.670

370 Äänekosken tsasouna
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TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                       690        500        550        550        550
 TOIMINTAKULUT                     -6.278     -7.170     -6.940     -6.940     -6.940
 TOIMINTAKATE                      -5.588     -6.670     -6.390     -6.390     -6.390

 TOIMINTA-AVUSTUKSET
 VUOSIKATE                         -5.588     -6.670     -6.390     -6.390     -6.390
 POISTOT JA ARVONALENTUMISET         -730       -730       -730       -730       -730
 TILIKAUDEN TULOS                  -6.317     -7.400     -7.120     -7.120     -7.120
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -6.317     -7.400     -7.120     -7.120     -7.120

380 Pyhäkankaan leirikeskus
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                     2.335      2.500      2.500      2.500      2.500
 TOIMINTAKULUT                    -13.970    -13.200    -11.870    -11.870    -11.870
 TOIMINTAKATE                     -11.635    -10.700     -9.370     -9.370     -9.370

 TOIMINTA-AVUSTUKSET                1.800
 VUOSIKATE                         -9.835    -10.700     -9.370     -9.370     -9.370
 POISTOT JA ARVONALENTUMISET       -1.200     -1.200     -1.200     -1.200     -1.200
 TILIKAUDEN TULOS                 -11.035    -11.900    -10.570    -10.570    -10.570
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ     -11.035    -11.900    -10.570    -10.570    -10.570

410 Seurakuntakeskus
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                    87.828     89.800     91.000     91.000     91.000
 TOIMINTAKULUT                   -112.631   -136.825   -137.900   -137.900   -137.900
 TOIMINTAKATE                     -24.802    -47.025    -46.900    -46.900    -46.900

 VUOSIKATE                        -24.802    -47.025    -46.900    -46.900    -46.900
 POISTOT JA ARVONALENTUMISET      -50.259    -49.950    -49.950    -49.950    -49.950
 TILIKAUDEN TULOS                 -75.062    -96.975    -96.850    -96.850    -96.850
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ     -75.062    -96.975    -96.850    -96.850    -96.850

430 Aatoksenkatu 6
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                     3.408     10.800     11.000     11.000     11.000
 TOIMINTAKULUT                     -8.521     -4.940     -4.310     -4.310     -4.310
 TOIMINTAKATE                      -5.113      5.860      6.690      6.690      6.690

 VUOSIKATE                         -5.113      5.860      6.690      6.690      6.690
 TILIKAUDEN TULOS                  -5.113      5.860      6.690      6.690      6.690
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      -5.113      5.860      6.690      6.690      6.690

440 Kansakoulukatu 7
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                     6.380      6.500      6.900      6.900      6.900
 TOIMINTAKULUT                     -3.904     -3.840     -5.100     -5.100     -5.100
 TOIMINTAKATE                       2.477      2.660      1.800      1.800      1.800

 VUOSIKATE                          2.477      2.660      1.800      1.800      1.800
 POISTOT JA ARVONALENTUMISET         -540       -540       -540       -540       -540
 TILIKAUDEN TULOS                   1.937      2.120      1.260      1.260      1.260
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ       1.937      2.120      1.260      1.260      1.260

450 Eeronkatu 6
TULOSLASKELMA
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 TOIMINTATUOTOT                     5.330      6.400      6.500      6.500      6.500
 TOIMINTAKULUT                     -2.987     -2.600     -2.600     -2.600     -2.600
 TOIMINTAKATE                       2.343      3.800      3.900      3.900      3.900

 VUOSIKATE                          2.343      3.800      3.900      3.900      3.900
 TILIKAUDEN TULOS                   2.343      3.800      3.900      3.900      3.900
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ       2.343      3.800      3.900      3.900      3.900

601 Tuloslaskelmaosa
 TOIMINTAKATE                           0          0          0          0          0

TULOSLASKELMA
 VEROTULOT                        637.456    650.000    670.000    670.000    670.000
 KESKUSRAHASTOMAKSUT             -145.929   -147.000   -149.000   -149.000   -149.000
 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT          -1.230     -1.600      1.400      1.400      1.400
 VUOSIKATE                        490.297    501.400    522.400    522.400    522.400
 TILIKAUDEN TULOS                 490.297    501.400    522.400    522.400    522.400
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ     490.297    501.400    522.400    522.400    522.400

JYVÄSKYLÄN ORTODOKSINEN SEURAKUNTA
TULOSLASKELMA
 TOIMINTATUOTOT                   160.048    148.950    150.250    150.250    150.250
 TOIMINTAKULUT                   -507.913   -590.020   -605.095   -605.095   -605.095
 TOIMINTAKATE                    -347.865   -441.070   -454.845   -454.845   -454.845

 VEROTULOT                        637.456    650.000    670.000    670.000    670.000
 KESKUSRAHASTOMAKSUT             -145.929   -147.000   -149.000   -149.000   -149.000
 TOIMINTA-AVUSTUKSET               11.125      8.000      8.000      8.000      8.000
 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT          -1.230     -1.600      1.400      1.400      1.400
 VUOSIKATE                        153.558     68.330     75.555     75.555     75.555
 POISTOT JA ARVONALENTUMISET      -68.012    -67.220    -67.220    -67.220    -67.220
 TILIKAUDEN TULOS                  85.546      1.110      8.335      8.335      8.335
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ      85.546      1.110      8.335      8.335      8.335


